
P O R T A R I A  N.° 02/2026 
 
 

 
  

NOMEIA OCUPANTE DE CARGO EM 
COMISSÃO QUE ESPECIFICA: 
SILVANA FALCÃO NO CARGO DE 
ASSISTENTE LEGISLATIVO DA 
CÂMARA DE VEREADORES. 
 

 
 
 

Jucemar Luiz Siprandi, Presidente da Câmara de Vereadores de Rodeio 
Bonito, no uso de suas atribuições e com fundamento no  art. 41, inc.  II da 
Lei Orgânica e art. 30, inc. II, alínea “a” do Regimento Interno. 
 

R E S O L V E 
 
Nomear  para o cargo em Comissão de ASSISTENTE 

LEGISLATIVO, a Sra. Silvana Falcão, CPF: 03331057029, a contar de 1º de 
janeiro de 2026. 

 
 
Gabinete do Presidente da Câmara de Vereadores de Rodeio 

Bonito, 05 de janeiro de 2026.  
 
 

______________________ 
Ver. Jucemar Luiz Siprandi 

Presidente do Legislativo 


